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Post it-lappar är projektledarens bästa 
vän, enligt Anders Karlsson. På hans 
skrivbord ligger gula lappar i flera olika 

högar. Det är onsdagsmorgon och fridfullt 
på kontoret, vilket är precis som det ska vara. 
Qbranch erbjuder heltäckande tjänster inom 
IT-infrastruktur och IT-kompetens, och många 
av företagets 500 anställda arbetar ute hos 
kunder. Anders Karlssons uppgift är att i tät 
kontakt med både kund och teknisk personal, 
leda det förberedande arbetet som krävs för att 
kunden ska kunna få de tjänster hon beställt. 
Just nu arbetar han med leveransen av en ny 
e-posttjänst för anställda inom Göteborgs 
universitet. 

– Det roligaste med mitt jobb är omväx-
lingen. Jag är spindeln i nätet för alla inblan-
dade. Vissa dagar vet alla exakt vad de ska göra, 
andra dagar är fulla av tekniska eller logistiska 
utmaningar att lösa.

Klockan halv nio är det dags för daglig 
avstämning. Vid ett bord nära espressomaskinen 
sätter sig Anders för att prata med kundansva-
rig, försäljningschef och konsultchef. 

På en vägg bakom dem hänger en tavla 
med texten ”Framgång är planerad, shit hap-
pens!”. Qbranch är ett snabbrörligt och ung-

domligt företag.
– Vi har väldigt roligt på jobbet. Stäm-

ningen är uppsluppen, det är högt i tak och här 
finns inga onödiga hierarkier. Samtidigt arbetar 
vi hela tiden aktivt med att hålla oss i framkant 
rent tekniskt.  

I genomsnitt arbetar Anders med varje pro-
jekt i tre månader, och det är i planeringsfasen 
som post it-lapparna åker fram. För att visuali-
sera i vilken ordning de tekniska åtgärderna ska 
utföras, skapar han ett körschema av lappar på 
en whiteboard.

– I det här projektet finns kraven på funk-

tionalitet angivna i den offentliga upphand-
lingen. Efter att ha analyserat önskemålen och 
vilka tekniska insatser som behövs för att få allt 
att fungera, inleds själva installationsarbetet.

Efter lunch sitter Anders i ett styrgrupp-
smöte där även kollegor från huvudkontoret i 
Stockholm deltar. Konferensrummet är upp-
kopplat med videokameror och telefon, och 
gruppen diskuterar hur projektet framskrider.        

Anders kan till sin glädje konstatera att 
försäljningschefen och konsultchefen är nöjda. 
Tidsplanen kommer att hålla och de tekniska 
resurserna är förnuftigt använda. När e-postsys-
temet är i gång kommer Anders att lämna över 
driften till sina kollegor.

– Jag trivs med att få driva och sedan 
avsluta projekt. Jag gillar att få gå vidare till nya 
utmaningar. Det här jobbet utvecklar mig som 
människa, eftersom jag hela tiden måste vara 
kreativ och se lösningarna. 

När arbetsdagen är slut har mörkret lagt sig 
över Göteborg. Hade det varit sommar kanske 
Anders hade varit sugen på en golfrunda. Den 
här kvällen passar det bättre att stanna inomhus 
och mysa med sina två söner.

– Vi ska laga Pasta Carbonara. Eller ”Ska-
betti med baconsås”, som lillen kallar det.

om qbranch
Qbranch är ett svenskt IT-bolag som grunda-
des 1993. Syftet med Qbranch verksamhet
kan beskrivas mycket kortfattat: Qbranch ser
till att den moderna informationstekniken
fungerar.
Qbranch är hälsodiplomerade och finns
representerade på svenska och europeiska
tillväxtlistor samt innehar en topp fyraposi-
tion i Great Place to Works Sveriges bästa
arbetsplatser 2008.
antal anställda: cirka 500 personer i Stock-
holm, Göteborg, Jönköping och Malmö.
anställdas bakgrund: teknisk kompetens, so-
cial, administrativ och affärsmässig förmåga.

www.qbranch.se

På ungdomliga Qbranch möter du fram-
tidens it

”Qbranch är ett snabbfotat företag, 
vilket passar mig perfekt. Det är 
utvecklande att driva igenom projekt 
och sedan gå vidare till nya utma-
ningar. ”

Tidig morgon i ett radhus utanför Göteborg. Anders Karlsson förbereder sina två söner för 
dagis och skola. Hur hans arbetsdag på Qbranch kommer att bli vet han aldrig i förväg.
Det är omväxlingen som är det roligaste med att vara it-projektledare.
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